
EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 3248

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de apertura de la Licitación Pública Nº 3248
Remodelacion de red convencional de baja tensión por conductores preensamblados para la alimentación de usuarios puntuales en
la ciudad de Santa Fe, para el día 05/01/2018 a la Hora: 10:00..

Precio del legajo: $ 3.719,00 (pesos, tres mil setecientos diecinueve) + IVA.

Percepción en caso de corresponder.

Continúa la venta de pliegos.

Venta de pliegos e informes: Empresa Provincial de la Energía Primera Junta 2558 - Piso 1 - Of. 7 Tel: (0342)4505856 - 4505842 -
Santa Fe

S/C 21133 Dic. 20 Dic. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SANTA FE

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 29 (29-SH-2017)

Resolución 191/17

Objeto: Contratación de Seguros Automotor para Maquinaría, Equipos y Vehículos en general, según Normativa Vigente”.

Presupuesto oficial: $ 4.897.416,00

Pliego de bases y condiciones: $ 9.794,85

SECRETARÍA DE HACIENDA

Entrega del pliego: Dirección de Compras.

Apertura: Dirección de Compras, 28 de diciembre de 2017 a las 11:00 horas.

Consultas:

Página web en internet: http://www.santafeciudad.gov.ar/gobierno/convocatorias.html

Mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar

Tel.: 0342- 4508172.-

$ 135 344632 Dic. 20 Dic. 22

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 15/2017

DECRETO Nº00921/17

Obra: Urbanización Jesuitas.



Presupuesto Oficial: $ 90.512.767

Apertura propuesta: 28 de Diciembre de 2.017, o el primer día hábil siguiente si aquél no lo fuere, a la hora 09:00.

Lugar de apertura: Secretaría de Obras Públicas, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta N° 2951.

Retiro del pliego y Consultas e informes: El Pliego podrá ser obtenido gratuitamente, en días y horarios hábiles administrativos, en
la Dirección Despacho General de la Secretaría de Obras Públicas, 3er. Piso, Palacio Municipal, calle Salta Nº 2951 o en la pag.web.

Consultas e Informes Dirección de Despacho General de Secretaría de Obras Públicas. (T.E. 4508160 o por correo electrónico:

despacho.obraspublicas@santafeciudad.gov.ar)

$ 135 344633 Dic. 20 Dic. 22

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE

AVELLANEDA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 027/2017

Objeto: Llámase a Licitación Pública N° 027/2017, para la Adquisición de “Una desmalezadora articulada nueva, una niveladora de
arrastre nueva y una desmalezadora 3 puntos nueva”. 12:00

Apertura de los Sobres: 4 de enero de 2018,las 12:00 horas.

Entrega de los sobres Propuestas: Hasta el 4 de enero de 2018, a las 11:00 horas.

Venta de Pliegos: Hasta el 3 de enero de 2018, a las 12;00 horas.

Lugar de Apertura: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 Nº 492, Provincia de Santa Fe.

Valor de Pliegos: $ 700,00 (Pesos Setecientos).

Lugar de Adquisición de Pliegos: Municipalidad de Avellaneda, Calle 13 - Nº 492, Provincia Santa Fe.

Informaciones: Secretaría de Servicios Públicos y Medio Ambiente.

$ 528 344617 Dic. 20 Ene. 4

__________________________________________


